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[bookmark: _Toc348497106]<1Till konstitutionsutskottet
Konstitutionsutskottet har genom beslut den 23 januari1996 berett bostadsutskottet tillfälle att –  i de delar som har samband med bostadsutskottets beredningsområde –  yttra sig över regeringens skrivelse med redogörelse för behandlingen av riksdagens skrivelser till regeringen (1995/96:15).

Utskottet
Av de 35 skrivelser regeringen redovisat, vilka faller inom bostadsutskottets beredningsområde, var 11 skrivelser inte slutbehandlade. Av dessa är åtta från tiden före 1994/95 års riksmöte. Vad gäller de två äldsta har nu så lång tid gått sedan riksdagen gjort sina tillkännagivanden att det enligt utskottets mening finns anledning att något uppehålla sig vid regeringens behandling av dem.
Den äldsta skrivelsen (1986/87:250), som dessutom är riksdagens näst äldsta skrivelse som ännu inte slutbehandlats av regeringen, avser frågan om en äldre eller sjuk hyresgästs möjlighet att få tillstånd till andrahandsupplåtelse under tid då han måste vårdas någon annanstans än i hemmet. Frågan behandlades i 1989 års hyreslagskommittés delbetänkande SOU 1991:86, Ny hyreslag. I betänkandet föreslogs generellt syftande förändringar av reglerna om andrahandsupplåtelse. Enligt uppgift från Justitiedepartementet kommer den vidare behandlingen av frågan om andrahandsupplåtelse att fasas in på lämpligt sätt med beredningen dels av ett förslag i nämnda betänkande om en språklig omarbetning av hyreslagen, dels av redan lagda och kommande förslag från 1995 års hyreslagstiftningsutredning. Mot bakgrund av det anförda anser utskottet att frågan inte nu bör föranleda någon särskild åtgärd från riksdagens sida.
Den näst äldsta skrivelsen (1989/90:209) gäller en översyn av de s.k. ströängarna. Enligt regeringens skrivelse planeras en departementspromemoria i ärendet. Också vad gäller denna skrivelse har lång tid gått utan att den slutbehandlats. Inom regeringskansliet handläggs frågan i Jordbruksdepartementet. Mot bakgrund av de stora regelförändringar som de senaste åren skett beträffande jordbruksnäringen finner utskottet sig kunna godta att frågan inom Jordbruksdepartementet prioriterats på ett sådant sätt att skrivelsen ännu inte hunnit slutbehandlas. Utskottet förutsätter att regeringen för riksdagen i lämpligt sammanhang och utan tidsutdräkt redovisar sin syn på frågans framtida behandling. 
Beträffande de övriga skrivelserna noterar utskottet följande. Fyra av dem rör frågor om bostadsbidrag (rskr. 1990/91:275, 1992/93:365, 1993/94:301 och 1994/95:312). Regeringen avser att inom kort till riksdagen avlämna en proposition om bostadsbidrag. Enligt vad utskottet erfarit kommer de i skrivelserna berörda frågorna att få sin behandling i propositionen möjligen med undantag av en fråga, som rör kretsen av de bidragsberättigade. Regeringen avser emellertid att tillsätta en utredning om hushållsgemenskap genom vilken frågan kan få sin behandling. Vissa konkurrensfrågor i den kommunala planeringen (rskr. 1991/92:112) bereds nu genom Plan- och byggutredningens arbete rörande detaljplanereglerna vilket arbete skall redovisas senast den 1 juli 1996. Frågan om uppsägningsrätt i förtid av lokalhyresavtal (rskr. 1992/93:350) kommer, enligt vad utskottet erfarit, att fasas in på lämpligt sätt med behandlingen av aktuella hyreslagstiftningsfrågor enligt vad som redovisats ovan. Ärendet om elöverkänslighet (rskr. 1993/94:302 och 1994/95:234) bereds f.n. på regeringens uppdrag av Boverket. Uppdraget skall redovisas senast den 1 april 1996. 
Utskottet finner inte anledning till erinran eller särskilt yttrande i vad avser de i föregående stycke redovisade skrivelserna. Det finns inte anledning för utskottet att uppehålla sig vid behandlingen av de övriga skrivelserna vilka samtliga härrör från riksmötet 1994/95.

<AStockholm den 22 februari 1996
På bostadsutskottets vägnar
[bookmark: Ordförande]Knut Billing

[bookmark: Deltagare][bookmark: Nästa_Reservation]I beslutet har deltagit: Knut Billing (m), Lennart Nilsson (s), Rune Evensson (s), Bengt-Ola Ryttar (s), Britta Sundin (s), Sten Andersson (m), Rigmor Ahlstedt (c), Lars Stjernkvist (s), Stig Grauers (m), Erling Bager (fp), Lena Larsson (s), Owe Hellberg (v), Lilian Virgin (s), Inga Berggren (m), Ulf Björklund (kds), Juan Fonseca (s) och Peter Weibull Bernström (m).
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